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Nasza Stała, Bezproblemowa Opieka Seniorki W Lohr Am Main Od 21.09. Na 1
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Nasza stała, bezproblemowa opieka seniorki w Lohr am Main od 21.09. na 1 msc!

Nasza stała, bezproblemowa opieka seniorki w Lohr am Main od 21.09. na 1 msc!  Miejsce pracy: Lohr am Main Termin rozpoczęcia: od 21.09.2018   Polecamy

nasze zlecenie w mieście Lohr am Main dla opiekunki z komunikatywnym niemieckim. Seniorka mieszka w dużym domu z ogrodem. Pani ma 88 lat i cierpi na

lekką demencję (czasem zapomina) i inkontynencję (nietrzymanie moczu głównie w nocy- ma na noc zakładane pampersy), po domu porusza się jeszcze w miarę

samodzielnie. Jednak ostatnio dużo siedzi bądź leży, bo ma już mniej siły. Ma apetyt i zjada normalnie. Seniorka jest osobą miłą, świadomą i komunikatywną. Do

pani codziennie rano przychodzi polska pielęgniarka i przynosi leki. Dodatkowo w poniedziałki i czwartki od godz. 13tej do 17tej pani zabierana jest do domu

seniora Caritas, gdzie spędza czas z innymi seniorami. Podopieczna potrzebuje ze strony opiekunki wsparcia w codziennych czynnościach: ubranie, rozebranie,

przygotowanie posiłków, prowadzenie domu, zrobienie prania, zrobienie zakupów, pilnowanie podania leków. Pani nie ma żadnej rodziny i ma ustanowioną

opiekunkę prawną, która zwykle zagląda do niej raz na 2 tygodnie i zostawia opiekunce pieniądze na zakupy. Na miejscu jest już nasza opiekunka, która na

spokojnie wprowadzi nową panią w obowiązki i chce wrócić w to miejsce. Szukamy więc osoby na miesięczne zastępstwo!  Stawka: 1200 Euro     Co

proponujemy?  • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu;  wsparcie ze strony konsultanta przed

oraz podczas trwania wyjazdu; organizacja oraz opłacenie przejazdu w obie strony;  • wynagrodzenie podstawowe + liczne bonusy:  • 300 € - za polecenie rodziny

niemieckiej, • 50 € - za wyjazd w czerwcu/lipcu na pełne 60 dni, • 50 € - za polecenie koleżanki, • 50 € - za szybki wyjazd, • 50 € - za przepracowane 90 dni, • 50

€ - za przepracowany dzień świąteczny, • 50 € - za pracę w dniu urodzin, • 50 € - za prawo jazdy.   Skontaktuj się z nami!  Zadzwoń:  (22) 631 11 55          Wyślij

SMS na nr 532 998 529 (oddzwonimy)  Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl  Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie

internetowej.  www.wincklerpersonal.com 
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